
 

 

UCHWAŁA NR XXII/109/2017 

RADY GMINY MIELESZYN 

z dnia 8 września 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieleszyn na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art. 212, 214, 215, 222, 236-237 i 258 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późm. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/91/2016 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 16 grudnia 2016 r., zmienionej uchwałą 

Nr XVIII/95/2017 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 3 lutego 2017 r. oraz zarządzeniem Nr 4/2017 Wójta Gminy 

Mieleszyn z dnia 6 marca 2017 r., uchwałą Nr XX/102/2017 Rady Gminy Mieleszyn  z dnia 24 marca 2017 r., 

zarządzeniem Nr 6/2017 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 31 marca 2017 r.,  zarządzeniem Nr 8/2017 Wójta 

Gminy Mieleszyn z dnia 26 kwietnia 2017 r., uchwałą Nr XXI/107/2017 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 

2 czerwca 2017 r., zarządzeniem Nr 16/2017 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 12 czerwca 2017 r., zarządzeniem 

Nr 18/2017 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 30 czerwca 2017 r. oraz zarządzeniem Nr 29/2017 Wójta Gminy 

Mieleszyn z dnia 21 sierpnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 192.959,07 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Po zmianach dochody ogółem wynoszą 16.286.067,30 zł w tym: 

- dochody bieżące - 16.126.667,34 zł 

- dochody majątkowe - 159.399,96 zł. 

2) Zwiększa się wydatki o kwotę 192.959,07 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Po zmianach wydatki ogółem wynoszą 16.806.067,30 zł, w tym: 

- wydatki bieżące - 15.205.400,31 zł, 

- wydatki majątkowe - 1.600.666,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

Wydatki bieżące obejmują w szczególności: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 9.407.854,62 zł,  w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 5.828.729,43 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 3.579.125,19 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 5.605.545,69 zł. 

§ 2.  Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 42.000,00 zł 

przeznacza się na wydatki na realizacje zadań określonych: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości - 50.950,21 zł, 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości - 2.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 września 2017 r.

Poz. 5904



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieleszyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Eugeniusz Meller 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5904



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/109/2017 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 8 września 2017 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 112 500,00 112 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 112 500,00 112 500,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 112 500,00 112 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

4 156 382,00 10 950,21 4 167 332,21 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 603 000,00 10 950,21 1 613 950,21 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 10 950,21 60 950,21 

758   Różne rozliczenia 5 423 033,00 67 508,86 5 490 541,86 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 67 508,86 67 508,86 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 20 608,90 20 608,90 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 46 899,96 46 899,96 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 2 000,00 2 000,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 2 000,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5904



  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 16 093 108,23 192 959,07 16 286 067,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5904



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/109/2017 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 8 września 2017 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 487 023,12 112 500,00 599 523,12 

 60016  Drogi publiczne gminne 487 023,12 112 500,00 599 523,12 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 273 023,12 112 500,00 385 523,12 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 175 500,00 39 000,00 214 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 127 050,00 39 000,00 166 050,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 000,00 14 000,00 35 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 15 000,00 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 950,00 10 000,00 32 950,00 

801   Oświata i wychowanie 5 811 465,84 51 129,36 5 862 595,20 

 80101  Szkoły podstawowe 2 972 067,00 - 119 252,00 2 852 815,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 876 657,00 - 119 252,00 1 757 405,00 

 80104  Przedszkola  785 323,83 51 129,36 836 453,19 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
96 500,00 51 129,36 147 629,36 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

0,00 23 917,63 23 917,63 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 347,00 20 347,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 072,39 3 072,39 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 498,24 498,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5904



 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

0,00 95 334,37 95 334,37 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 81 101,14 81 101,14 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12 246,26 12 246,26 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 986,97 1 986,97 

851   Ochrona zdrowia 42 000,00 10 950,21 52 950,21 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00 10 950,21 50 950,21 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 5 950,21 19 950,21 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 600,00 5 000,00 25 600,00 

852   Pomoc społeczna 1 076 906,16 0,00 1 076 906,16 

 85216  Zasiłki stałe 48 900,00 3 375,00 52 275,00 

  3110 Świadczenia społeczne 48 900,00 3 375,00 52 275,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 342 263,16 - 3 375,00 338 888,16 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 6 375,00 3 625,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 824,00 3 000,00 25 824,00 

855   Rodzina 4 874 264,00 16 379,50 4 890 643,50 

 85504  Wspieranie rodziny 14 021,00 10 000,00 24 021,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 180,00 6 000,00 17 180,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 3 000,00 5 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 341,00 1 000,00 1 341,00 

 85508  Rodziny zastępcze 8 500,00 6 379,50 14 879,50 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
8 500,00 6 379,50 14 879,50 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 375 507,37 - 37 000,00 338 507,37 

 92195  Pozostała działalność 65 000,00 - 37 000,00 28 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 - 10 000,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 - 14 000,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5904



  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 - 13 000,00 13 000,00 

Razem: 16 613 108,23 192 959,07 16 806 067,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5904



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/109/2017 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 8 września 2017 r. 

WYDATKI INWESTYCYJNE 

Dział Rozdz. §                            Nazwa Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 110.000,00  110.000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

110.000,00  110.000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

56.904,00  56.904,00 

   Realizacja projektu pn.”Budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Mielno oraz 

sieci wodociągowej 

w miejscowości Borzątew gmina 

Mieleszyn ” 

56.904,00  56.904,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

53.096,00  53.096,00 

   Realizacja projektu pn.”Budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Mielno oraz 

sieci wodociągowej 

w miejscowości Borzątew gmina 

Mieleszyn ” 

53.096,00  53.096,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz 

i wodę 

700.000,00  700.000,00 

 40004  Dostarczanie paliw gazowych 700.000,00  700.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

700.000,00  700.000,00 

   Gazyfikacja miejscowości 

Karniszewo i Mieleszyn 

700.000,00  700.000,00 

600   Transport i łączność 273.023,12 112.500,00 385.523,12 

 60016  Drogi publiczne gminne 273.023,12 112.500,00 385.523,12 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

273.023,12 112.500,00 385.523,12 

   Fundusz sołecki –  budowa 

chodnika  w Łopinnie 

           30.473,58    

 

 

 30.473,58 

   Fundusz sołecki – budowa 

chodnika w Świątnikach 

Wielkich 

11.305,70  11.305,70 

   Fundusz sołecki – budowa 

chodnika w Świątnikach Małych 

9.784,81  9.784,81 

   Fundusz sołecki – budowa 

chodnika w Sokolnikach 

7.433,22  7.433,22 

   Fundusz sołecki – budowa 

chodnika w Dębłowie 

9.025,81  9.025,81 

   Fundusz sołecki – remont drogi 

gruntowej z Mieleszyna 

5.000,00  5.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5904



w kierunku Dobiejewa 

   Remont i modernizacja 

nawierzchni  dróg gminnych  - 

nakładka asfaltowa na drodze 

Mieleszyn - Borzątew 

200.000,00 

 

 

112.500,00 312.500,00 

750   Administracja publiczna 50.000,00  50.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i gmin na 

prawach powiatu) 

50.000,00  50.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

50.000,00  50.000,00 

   Modernizacja parkingu przy 

Urzędzie Gminy w Mieleszynie 

50.000,00  50.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

25.000,00  25.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 25.000,00  25.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

25.000,00  25.000,00 

   Remont elewacji remizy  OSP 

w Mieleszynie 

25.000,00  25.000,00 

801   Oświata i wychowanie 139.800,00  139.800,00 

 80101  Szkoły Podstawowe 39.800,00  39.800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

39.800,00  39.800,00 

   Modernizacja pomieszczeń 

szkolnych w Szkole 

Podstawowej w Mieleszynie 

24.800,00  24.800,00 

   Modernizacja pomieszczeń 

szkolnych w Szkole 

Podstawowej w Łopiennie 

15.000,00  15.000,00 

 80104  Przedszkola 100.000,00  100.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

100.000,00  100.000,00 

   Adaptacja pomieszczeń 

Przedszkola w Mieleszynie 

100.000,00  100.000,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

9.823,75  9.823,75 

 85495  Pozostała działalność 9.823,75  9.823,75 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

9.823,75  9.823,75 

   Fundusz sołecki – doposażenie 

boiska – placu zabaw w Popowie 

Ignacewie polegające na 

doprowadzeniu prądu i jego 

podłączeniu oraz uzupełnieniu 

elementów zabawowych 

9.823,75  9.823,75 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

165.520,12  165.520,12 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 

165.520,12  165.520,12 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

165.520,12  165.520,12 

   Fundusz sołecki-kontynuowanie 

budowy świetlicy wiejskiej 

w Kowalewie 

8.502,13  8.502,13 

   Fundusz sołecki - remont 

świetlicy w Mielnie 

17.948,94  17.948,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5904



   Fundusz sołecki - Kontynuacja 

budowy świetlicy w Karniszewie 

17.126,15  17.126,15 

   Fundusz sołecki – 

przekształcenie, remont, 

przystosowanie, adaptację 

remizy strażackiej na część 

przynależną do świetlicy 

w Popowie Tomkowym 

12.469,32  12.469,32 

   Fundusz sołecki – dokończenie 

remontu łazienek świetlicy  

w Sokolnikach 

5.000,00  5.000,00 

   Fundusz sołecki – kontynuacja 

budowy Domu Kultury 

w Mieleszynie 

24.473,58  24.473,58 

   Modernizacja zaplecza 

kuchennego Domu Kultury 

w Mieleszynie 

80.000,00  80.000,00 

926   Kultura fizyczna 15.000,00  15.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 15.000,00  15.000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

9.544,50  9.544,50 

   Opracowanie dokumentacji na 

modernizację boisk sportowych 

w Karniszewie i Łopiennie 

9.544,50  9.544,50 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

5.455,50  5.455,50 

   Opracowanie dokumentacji na 

modernizację boisk sportowych 

w Karniszewie i Łopiennie 

5.455,50  5.455,50 

   RAZEM 1.488.166,99 112.500,00 1.600.666,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5904


		2017-09-12T07:44:48+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




